Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 3701-1849 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

Caruaru, 03 de março de 2021.

Ofício Gab. Nº 054/2021

Assunto: Retirada de Propositura

Excelentíssimo Sr. Vereador Ricardo Liberato,

Presidente da Comissão de Legislação de Redação de Leis,

Solicito a retirada do Projeto de Lei nº 8741/2021, que “Fica

instituída a criação de um cemitério municipal para animais domésticos no

município”, de minha autoria, com fulcro no §2º do art. 126 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, visto não ter sido analisado e deliberado nesta

Comissão Permanente.

Atenciosamente,

		2021-03-03T20:24:03-0300
	Vereador Mano do Som